[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 28 » января 2012 г.

        № 17-д

О мерах принимаемых по исполнению распоряжения

Губернатора Рязанской области

от 18.01.2012 № 23-рг
В целях исполнения распоряжения Губернатора Рязанской области                  от 18.01.2012 № 23-рг, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) обеспечить выполнение пункта 7 раздела II, пунктов 17, 18, 21 раздела III, подпунктов 11, 13, 14, 15 пункта б части 2 раздела IV плана основных мероприятий Рязанской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2012 год (далее по тексту – План), утвержденного распоряжением Губернатора Рязанской области от 18.01.2012 № 23-рг;

2) в установленные Планом сроки информировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу о принятых мерах по исполнению подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.
2. Управлению документационного и материально – технического обеспечения (Воронина О.В.) направить распоряжение Губернатора Рязанской области от 18.01.2012 № 23-рг в администрацию города Рязани.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов